
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

BARQUETAS

1 37 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 05:21.827 05:19.273 05:14.9701/9

2 36 ESC. TANCE ISORA MOT DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR GTR 1000 2/CM 05:27.479 05:21.250 05:45.021 00:06.280 00:06.2802/9

CARROZADOS

1 34 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN PORSCHE 911 GT3 996 1/GT 05:34.953 05:27.138 05:24.9621/8

2 32 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 05:35.307 05:30.506 05:30.571 00:05.544 00:05.5442/8

3 31 C.D. ROCKY SPORT RUBÉN CURBELO P MITSUBISHI LANCER EV 1/N 05:40.342 05:30.954 05:58.621 00:05.992 00:00.4481/4

4 23 ESC. RACING TÍAS JESÚS Mª  LEMES P OPEL CORSA 1.6 1/A 05:53.719 05:44.470 00:19.508 00:13.5161/6

5 35 ESC. ZAPATERA SPORT ÁNGEL BELLO AUDI A4 QUATTRO 1/A2 05:43.606 05:44.592 00:19.630 00:00.1221/7

6 26 ESC. TELDE DANIEL SANTANA P HONDA CIVIC VTEC 2/TA 05:48.607 05:53.059 00:23.645 00:04.0152/6

7 27 EL CUCHILLO CANARIO JAVIER CRUZ BMW M3 3/TA 06:08.094 05:54.806 05:49.644 00:24.682 00:01.0373/8

8 25 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO ÁLAMO MITSUBISHI LANCER EV 2/A 05:43.704 05:58.424 00:33.462 00:08.7804/8

9 14 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  PÉREZ KIA RIO 1.8 2/A2 06:10.603 06:04.907 06:02.672 00:37.710 00:04.2482/7

10 19 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP 3/A2 05:53.710 06:03.079 06:07.406 00:38.117 00:00.4073/7

11 24 ESC. RACING TÍAS AYTHAMI AFONSO P CITROËN SAXO VTS 2/N 06:13.221 06:06.771 06:43.399 00:41.809 00:03.6921/2

12 1 ESC. TELDE HERIBERTO J. SANTANA VW POLO TDI 1.9 4/TA 06:23.289 06:20.612 06:17.318 00:52.356 00:10.5475/8

13 17 ESC. TELDE KILIAN MARTÍN P BMW 325 i 5/TA 06:23.023 06:17.418 06:27.150 00:52.456 00:00.1006/8

14 15 ESC. TOYOTA ENMA JUAN FCO. SUÁREZ P TOYOTA YARIS TS 6/TA 06:27.951 06:19.210 06:18.584 00:53.622 00:01.1663/6

15 8 ESC. TELDE YERAY  COLLADO BMW 325 i 7/TA 06:43.718 06:25.984 06:21.525 00:56.563 00:02.9417/8

16 21 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C 4/A2 06:20.654 06:27.881 01:02.919 00:06.3564/7

17 11 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 8/TA 06:31.459 06:27.918 06:27.920 01:02.956 00:00.0375/7

18 10 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM 1/H 06:23.448 06:35.952 01:10.990 00:08.0346/7

19 16 ESC. TELDE JOSÉ R. SÁNCHEZ FORD ESCORT COSWORTH9/TA 06:37.090 06:36.580 01:11.618 00:00.6288/8

20 3 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 10/TA 06:37.639 06:40.181 06:36.660 01:11.698 00:00.0807/7

21 20 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ P TOYOTA COROLLA 11/TA 06:40.858 06:40.608 06:41.394 01:15.646 00:03.9484/6

22 9 C.D. AZUATIL ÁNGEL  SUÁREZ BMW 323i 2/H 06:46.918 06:43.642 06:46.469 01:18.680 00:03.0349/8

23 6 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 12/TA 06:51.385 06:45.249 06:44.524 01:19.562 00:00.8825/6

24 7 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 3/H 07:46.774 06:46.925 07:11.818 01:21.963 00:02.4018/7

25 4 C.D. AZUATIL JAVIER CASTELLANO HONDA CIVIC 1.6 16 v 13/TA 06:54.406 06:50.579 06:56.794 01:25.617 00:03.6546/6

26 2 ESC. TELDE FERMÍN  GUTIÉRREZ TOYOTA COROLLA 14/TA 07:03.243 06:56.362 06:53.156 01:28.194 00:02.5777/6

27 29 ESC. TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF INTE 15/TA 06:14.247 06:54.572 01:29.610 00:01.41610/8

28 38 ESC. TELDE JONATHAN GLEZ. KIA PICANTO 16/TA 07:27.019 07:11.563 01:46.601 00:16.9911/5

29 12 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 16V 3/A 06:27.521 08:46.577 03:21.615 01:35.0149/7

P - PROMOCION

En Ingenio, a 14 de Octubre de 2011, siendo las      horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CLASEOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 38 ESC. TELDE JONATHAN GLEZ. KIA PICANTO TA 5
2 1 ESC. TELDE HERIBERTO J. SANTANA VW POLO TDI 1.9 TA 8
3 2 ESC. TELDE FERMÍN  GUTIÉRREZ TOYOTA COROLLA TA 6
4 3 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT TA 7
5 4 C.D. AZUATIL JAVIER CASTELLANO HONDA CIVIC 1.6 16 v TA 6
6 6 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR TA 6
7 7 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi H 7
8 8 ESC. TELDE YERAY  COLLADO BMW 325 i TA 8
9 9 C.D. AZUATIL ÁNGEL  SUÁREZ BMW 323i H 8

10 10 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM H 7
11 11 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi TA 7
12 12 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 16V A 7
13 14 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  PÉREZ KIA RIO 1.8 A2 7
14 15 ESC. TOYOTA ENMA JUAN FCO. SUÁREZ P TOYOTA YARIS TS TA 6
15 16 ESC. TELDE JOSÉ R. SÁNCHEZ FORD ESCORT COSWORTH TA 8
16 17 ESC. TELDE KILIAN MARTÍN P BMW 325 i TA 8
17 18 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA RENAULT 5 GT TURBO TA 8
18 19 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP A2 7
19 20 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ P TOYOTA COROLLA TA 6
20 21 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C A2 7
21 23 ESC. RACING TÍAS JESÚS Mª  LEMES P OPEL CORSA 1.6 A 6
22 24 ESC. RACING TÍAS AYTHAMI AFONSO P CITROËN SAXO VTS N 2
23 25 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO ÁLAMO MITSUBISHI LANCER EV A 8
24 26 ESC. TELDE DANIEL SANTANA P HONDA CIVIC VTEC TA 6
25 27 EL CUCHILLO CANARIO JAVIER CRUZ BMW M3 TA 8
26 29 ESC. TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF INTE TA 8
27 30 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO CABRERA OPEL ASCONA SR H 8
28 31 C.D. ROCKY SPORT RUBÉN CURBELO P MITSUBISHI LANCER EV N 4
29 32 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 TA 8
30 34 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN PORSCHE 911 GT3 996 GT 8
31 35 ESC. ZAPATERA SPORT ÁNGEL BELLO AUDI A4 QUATTRO A2 7
32 36 ESC. TANCE ISORA MOT DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR GTR 1000 CM 9
33 37 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 CM 9

P - PROMOCION

En Ingenio, a 14 de Octubre de 2011, siendo las 9:30 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS
37 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 1/9 05:21.827 104.01
36 ESC. TANCE ISORA MOT DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR GTR 1000 2/CM 2/9 05:27.479 00:05.652 00:05.652 102.22

CARROZADOS
34 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN PORSCHE 911 GT3 996 1/GT 1/8 05:34.953 100.01
32 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 2/8 05:35.307 00:00.354 00:00.354  99.82
31 C.D. ROCKY SPORT RUBÉN CURBELO MITSUBISHI LANCER EV 1/N 1/4 05:40.342 00:05.389 00:05.035  98.4P3
35 ESC. ZAPATERA SPORT ÁNGEL BELLO AUDI A4 QUATTRO 1/A2 1/7 05:43.606 00:08.653 00:03.264  97.44
25 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO ÁLAMO MITSUBISHI LANCER EV 1/A 3/8 05:43.704 00:08.751 00:00.098  97.45
19 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP 2/A2 2/7 05:53.710 00:18.757 00:10.006  94.76
23 ESC. RACING TÍAS JESÚS Mª  LEMES OPEL CORSA 1.6 2/A 1/6 05:53.719 00:18.766 00:00.009  94.7P7
27 EL CUCHILLO CANARIO JAVIER CRUZ BMW M3 2/TA 4/8 06:08.094 00:33.141 00:14.375  91.08
14 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  PÉREZ KIA RIO 1.8 3/A2 3/7 06:10.603 00:35.650 00:02.509  90.39
24 ESC. RACING TÍAS AYTHAMI AFONSO CITROËN SAXO VTS 2/N 1/2 06:13.221 00:38.268 00:02.618  89.7P10
29 ESC. TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF INTE 3/TA 5/8 06:14.247 00:39.294 00:01.026  89.511
21 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C 4/A2 4/7 06:20.654 00:45.701 00:06.407  88.012
17 ESC. TELDE KILIAN MARTÍN BMW 325 i 4/TA 6/8 06:23.023 00:48.070 00:02.369  87.4P13
1 ESC. TELDE HERIBERTO J. SANTANA VW POLO TDI 1.9 5/TA 7/8 06:23.289 00:48.336 00:00.266  87.314

10 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM 1/H 5/7 06:23.448 00:48.495 00:00.159  87.315
18 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 6/TA 8/8 06:23.698 00:48.745 00:00.250  87.316
12 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 16V 3/A 6/7 06:27.521 00:52.568 00:03.823  86.417
15 ESC. TOYOTA ENMA JUAN FCO. SUÁREZ TOYOTA YARIS TS 7/TA 2/6 06:27.951 00:52.998 00:00.430  86.3P18
11 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 8/TA 7/7 06:31.459 00:56.506 00:03.508  85.519
16 ESC. TELDE JOSÉ R. SÁNCHEZ FORD ESCORT COSWORTH 9/TA 9/8 06:37.090 01:02.137 00:05.631  84.320
3 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 10/TA 8/7 06:37.639 01:02.686 00:00.549  84.221

20 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA 11/TA 3/6 06:40.858 01:05.905 00:03.219  83.5P22
8 ESC. TELDE YERAY  COLLADO BMW 325 i 12/TA 10/8 06:43.718 01:08.765 00:02.860  82.923
9 C.D. AZUATIL ÁNGEL  SUÁREZ BMW 323i 2/H 11/8 06:46.918 01:11.965 00:03.200  82.324
6 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 13/TA 4/6 06:51.385 01:16.432 00:04.467  81.425
4 C.D. AZUATIL JAVIER CASTELLANO HONDA CIVIC 1.6 16 v 14/TA 5/6 06:54.406 01:19.453 00:03.021  80.826
2 ESC. TELDE FERMÍN  GUTIÉRREZ TOYOTA COROLLA 15/TA 6/6 07:03.243 01:28.290 00:08.837  79.127

38 ESC. TELDE JONATHAN GLEZ. KIA PICANTO 16/TA 1/5 07:27.019 01:52.066 00:23.776  74.928
7 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 3/H 9/7 07:46.774 02:11.821 00:19.755  71.729

RETIRADOS
26 ESC. TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC VTEC TA 6 AVERIA
30 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO CABRERA OPEL ASCONA SR H 8 AVERIA

P - PROMOCION GMH



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS
37 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 1/9 05:19.273 104.91
36 ESC. TANCE ISORA MOT DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR GTR 1000 2/CM 2/9 05:21.250 00:01.977 00:01.977 104.22

CARROZADOS
34 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN PORSCHE 911 GT3 996 1/GT 1/8 05:27.138 102.31
32 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 2/8 05:30.506 00:03.368 00:03.368 101.32
31 C.D. ROCKY SPORT RUBÉN CURBELO MITSUBISHI LANCER EV 1/N 1/4 05:30.954 00:03.816 00:00.448 101.2P3
23 ESC. RACING TÍAS JESÚS Mª  LEMES OPEL CORSA 1.6 1/A 1/6 05:44.470 00:17.332 00:13.516  97.2P4
35 ESC. ZAPATERA SPORT ÁNGEL BELLO AUDI A4 QUATTRO 1/A2 1/7 05:44.592 00:17.454 00:00.122  97.25
26 ESC. TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC VTEC 2/TA 2/6 05:48.607 00:21.469 00:04.015  96.0P6
27 EL CUCHILLO CANARIO JAVIER CRUZ BMW M3 3/TA 3/8 05:54.806 00:27.668 00:06.199  94.47
25 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO ÁLAMO MITSUBISHI LANCER EV 2/A 4/8 05:58.424 00:31.286 00:03.618  93.48
19 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP 2/A2 2/7 06:03.079 00:35.941 00:04.655  92.29
14 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  PÉREZ KIA RIO 1.8 3/A2 3/7 06:04.907 00:37.769 00:01.828  91.710
24 ESC. RACING TÍAS AYTHAMI AFONSO CITROËN SAXO VTS 2/N 1/2 06:06.771 00:39.633 00:01.864  91.3P11
17 ESC. TELDE KILIAN MARTÍN BMW 325 i 4/TA 5/8 06:17.418 00:50.280 00:10.647  88.7P12
15 ESC. TOYOTA ENMA JUAN FCO. SUÁREZ TOYOTA YARIS TS 5/TA 3/6 06:19.210 00:52.072 00:01.792  88.3P13
1 ESC. TELDE HERIBERTO J. SANTANA VW POLO TDI 1.9 6/TA 6/8 06:20.612 00:53.474 00:01.402  88.014
8 ESC. TELDE YERAY  COLLADO BMW 325 i 7/TA 7/8 06:25.984 00:58.846 00:05.372  86.715

21 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C 4/A2 4/7 06:27.881 01:00.743 00:01.897  86.316
11 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 8/TA 5/7 06:27.918 01:00.780 00:00.037  86.317
10 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM 1/H 6/7 06:35.952 01:08.814 00:08.034  84.618
16 ESC. TELDE JOSÉ R. SÁNCHEZ FORD ESCORT COSWORTH 9/TA 8/8 06:36.580 01:09.442 00:00.628  84.419
3 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 10/TA 7/7 06:40.181 01:13.043 00:03.601  83.720

20 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA 11/TA 4/6 06:40.608 01:13.470 00:00.427  83.6P21
9 C.D. AZUATIL ÁNGEL  SUÁREZ BMW 323i 2/H 9/8 06:43.642 01:16.504 00:03.034  82.922
6 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 12/TA 5/6 06:45.249 01:18.111 00:01.607  82.623
7 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 3/H 8/7 06:46.925 01:19.787 00:01.676  82.324
4 C.D. AZUATIL JAVIER CASTELLANO HONDA CIVIC 1.6 16 v 13/TA 6/6 06:50.579 01:23.441 00:03.654  81.525
2 ESC. TELDE FERMÍN  GUTIÉRREZ TOYOTA COROLLA 14/TA 7/6 06:56.362 01:29.224 00:05.783  80.426

38 ESC. TELDE JONATHAN GLEZ. KIA PICANTO 15/TA 1/5 07:11.563 01:44.425 00:15.201  77.627
12 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 16V 3/A 9/7 02:20 08:46.577 03:19.439 01:35.014  63.628

RETIRADOS
18 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA RENAULT 5 GT TURBO TA 8 AVERIA
29 ESC. TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF INTE TA 8 AVERIA
30 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO CABRERA OPEL ASCONA SR H 8 NO SALE

P - PROMOCION GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

BARQUETAS
137 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 1/9 05:14.970 106.3 05:14.9701
236 ESC. TANCE ISORA MOT DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR GTR 1000 2/CM 2/9 00:10 05:45.021 00:30.051 00:30.051  97.0 05:21.2502

CARROZADOS
134 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN PORSCHE 911 GT3 996 1/GT 1/8 05:24.962 103.0 05:24.9621
232 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 2/8 05:30.571 00:05.609 00:05.609 101.3 05:30.5062
727 EL CUCHILLO CANARIO JAVIER CRUZ BMW M3 2/TA 3/8 05:49.644 00:24.682 00:19.073  95.8 05:49.6443
626 ESC. TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC VTEC 3/TA 1/6 00:10 05:53.059 00:28.097 00:03.415  94.8P 05:48.6074
331 C.D. ROCKY SPORT RUBÉN CURBELO MITSUBISHI LANCER EV 1/N 1/4 00:30 05:58.621 00:33.659 00:05.562  93.4P 05:30.9545
914 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  PÉREZ KIA RIO 1.8 1/A2 1/7 06:02.672 00:37.710 00:04.051  92.3 06:02.6726

1019 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP 2/A2 2/7 00:20 06:07.406 00:42.444 00:04.734  91.1 06:03.0797
121 ESC. TELDE HERIBERTO J. SANTANA VW POLO TDI 1.9 4/TA 4/8 06:17.318 00:52.356 00:09.912  88.7 06:17.3188
1415 ESC. TOYOTA ENMA JUAN FCO. SUÁREZ TOYOTA YARIS TS 5/TA 2/6 06:18.584 00:53.622 00:01.266  88.4P 06:18.5849
158 ESC. TELDE YERAY  COLLADO BMW 325 i 6/TA 5/8 06:21.525 00:56.563 00:02.941  87.8 06:21.52510
1317 ESC. TELDE KILIAN MARTÍN BMW 325 i 7/TA 6/8 06:27.150 01:02.188 00:05.625  86.5P 06:17.41811
1711 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 8/TA 3/7 06:27.920 01:02.958 00:00.770  86.3 06:27.91812
203 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 9/TA 4/7 06:36.660 01:11.698 00:08.740  84.4 06:36.66013
2120 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA 10/TA 3/6 06:41.394 01:16.432 00:04.734  83.4P 06:40.60814
1124 ESC. RACING TÍAS AYTHAMI AFONSO CITROËN SAXO VTS 2/N 1/2 00:40 06:43.399 01:18.437 00:02.005  83.0P 06:06.77115
236 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 11/TA 4/6 06:44.524 01:19.562 00:01.125  82.8 06:44.52416
229 C.D. AZUATIL ÁNGEL  SUÁREZ BMW 323i 1/H 7/8 06:46.469 01:21.507 00:01.945  82.4 06:43.64217
262 ESC. TELDE FERMÍN  GUTIÉRREZ TOYOTA COROLLA 12/TA 5/6 06:53.156 01:28.194 00:06.687  81.0 06:53.15618
2729 ESC. TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF INTE 13/TA 8/8 00:40 06:54.572 01:29.610 00:01.416  80.8 06:54.57219
254 C.D. AZUATIL JAVIER CASTELLANO HONDA CIVIC 1.6 16 v 14/TA 6/6 06:56.794 01:31.832 00:02.222  80.3 06:50.57920
247 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 2/H 5/7 07:11.818 01:46.856 00:15.024  77.5 06:46.92521

RETIRADOS
10 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM H 7 NO SALE
12 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 16V A 7 NO SALE
16 ESC. TELDE JOSÉ R. SÁNCHEZ FORD ESCORT COSWORTH TA 8 NO SALE
18 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA RENAULT 5 GT TURBO TA 8 NO SALE
21 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C A2 7 AVERIA
23 ESC. RACING TÍAS JESÚS Mª  LEMES OPEL CORSA 1.6 A 6 NO SALE
25 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO ÁLAMO MITSUBISHI LANCER EV A 8 NO SALE
30 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO CABRERA OPEL ASCONA SR H 8 NO SALE
35 ESC. ZAPATERA SPORT ÁNGEL BELLO AUDI A4 QUATTRO A2 7 NO SALE
38 ESC. TELDE JONATHAN GLEZ. KIA PICANTO TA 5 NO SALE

P - PROMOCION GMH





Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

BARQUETAS

1 37 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 05:21.827 05:19.273 05:14.9701/9

2 36 ESC. TANCE ISORA MOT DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR GTR 1000 2/CM 05:27.479 05:21.250 05:45.021 00:06.280 00:06.2802/9

CARROZADOS

1 34 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN PORSCHE 911 GT3 996 1/GT 05:34.953 05:27.138 05:24.9621/8

2 32 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 05:35.307 05:30.506 05:30.571 00:05.544 00:05.5442/8

3 31 C.D. ROCKY SPORT RUBÉN CURBELO P MITSUBISHI LANCER EV 1/N 05:40.342 05:30.954 05:58.621 00:05.992 00:00.4481/4

4 23 ESC. RACING TÍAS JESÚS Mª  LEMES P OPEL CORSA 1.6 1/A 05:53.719 05:44.470 00:19.508 00:13.5161/6

5 35 ESC. ZAPATERA SPORT ÁNGEL BELLO AUDI A4 QUATTRO 1/A2 05:43.606 05:44.592 00:19.630 00:00.1221/7

6 26 ESC. TELDE DANIEL SANTANA P HONDA CIVIC VTEC 2/TA 05:48.607 05:53.059 00:23.645 00:04.0152/6

7 27 EL CUCHILLO CANARIO JAVIER CRUZ BMW M3 3/TA 06:08.094 05:54.806 05:49.644 00:24.682 00:01.0373/8

8 25 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO ÁLAMO MITSUBISHI LANCER EV 2/A 05:43.704 05:58.424 00:33.462 00:08.7804/8

9 14 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  PÉREZ KIA RIO 1.8 2/A2 06:10.603 06:04.907 06:02.672 00:37.710 00:04.2482/7

10 19 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP 3/A2 05:53.710 06:03.079 06:07.406 00:38.117 00:00.4073/7

11 24 ESC. RACING TÍAS AYTHAMI AFONSO P CITROËN SAXO VTS 2/N 06:13.221 06:06.771 06:43.399 00:41.809 00:03.6921/2

12 1 ESC. TELDE HERIBERTO J. SANTANA VW POLO TDI 1.9 4/TA 06:23.289 06:20.612 06:17.318 00:52.356 00:10.5475/8

13 17 ESC. TELDE KILIAN MARTÍN P BMW 325 i 5/TA 06:23.023 06:17.418 06:27.150 00:52.456 00:00.1006/8

14 15 ESC. TOYOTA ENMA JUAN FCO. SUÁREZ P TOYOTA YARIS TS 6/TA 06:27.951 06:19.210 06:18.584 00:53.622 00:01.1663/6

15 8 ESC. TELDE YERAY  COLLADO BMW 325 i 7/TA 06:43.718 06:25.984 06:21.525 00:56.563 00:02.9417/8

16 21 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C 4/A2 06:20.654 06:27.881 01:02.919 00:06.3564/7

17 11 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 8/TA 06:31.459 06:27.918 06:27.920 01:02.956 00:00.0375/7

18 10 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM 1/H 06:23.448 06:35.952 01:10.990 00:08.0346/7

19 16 ESC. TELDE JOSÉ R. SÁNCHEZ FORD ESCORT COSWORTH9/TA 06:37.090 06:36.580 01:11.618 00:00.6288/8

20 3 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 10/TA 06:37.639 06:40.181 06:36.660 01:11.698 00:00.0807/7

21 20 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ P TOYOTA COROLLA 11/TA 06:40.858 06:40.608 06:41.394 01:15.646 00:03.9484/6

22 9 C.D. AZUATIL ÁNGEL  SUÁREZ BMW 323i 2/H 06:46.918 06:43.642 06:46.469 01:18.680 00:03.0349/8

23 6 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 12/TA 06:51.385 06:45.249 06:44.524 01:19.562 00:00.8825/6

24 7 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 3/H 07:46.774 06:46.925 07:11.818 01:21.963 00:02.4018/7

25 4 C.D. AZUATIL JAVIER CASTELLANO HONDA CIVIC 1.6 16 v 13/TA 06:54.406 06:50.579 06:56.794 01:25.617 00:03.6546/6

26 2 ESC. TELDE FERMÍN  GUTIÉRREZ TOYOTA COROLLA 14/TA 07:03.243 06:56.362 06:53.156 01:28.194 00:02.5777/6

27 29 ESC. TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF INTE 15/TA 06:14.247 06:54.572 01:29.610 00:01.41610/8

28 38 ESC. TELDE JONATHAN GLEZ. KIA PICANTO 16/TA 07:27.019 07:11.563 01:46.601 00:16.9911/5

29 12 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 16V 3/A 06:27.521 08:46.577 03:21.615 01:35.0149/7

P - PROMOCION

En Ingenio, a 14 de Octubre de 2011, siendo las      horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH
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